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 T.C. 

     TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 
 

Toplantı Tarihi Toplantı Sayısı 

18.10.2021 23 

 

KARAR-1 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim 

Dalı için ilan edilen Profesör kadrosuna başvuran Doç. Dr. Sema AYTEKİN’in 2547 sayılı 

Kanunun 26. Maddesi gereğince durumunu ve bilimsel niteliklerini incelemek üzere 

Üniversitemiz Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Prof. Dr. Kenan AYDOĞAN  (Bursa Uludağ 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi), Prof. Dr. 

Erkan ALPSOY(Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Rafet KOCA (Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri 

ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Hatice ŞANLI (Ankara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi) ve Prof. Dr. 

Dilek BAYRAMGÜRLER (Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi) ’in, adayla ilgili olumlu görüşlerini içeren kişisel raporları, adayın 

bilimsel yayınları ve çalışmaları değerlendirilerek, 2547 sayılı Kanunun 26. maddesi ile Öğretim 

Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin 15. maddesi uyarınca Üniversitemiz Tıp 

Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı 1. Derece 

Profesör kadrosuna atanmasının uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

KARAR-2 

Üniversitemiz Çorlu Mühendis Fakültesi Dekanlığının 30.09.2021 tarihli ve E.82688 sayılı 

yazısı görüşüldü. Üniversitemiz Çorlu Mühendislik Fakültesinde görev yapan ve doktorasını 

tamamlamış olan Öğretim Elemanı Araş. Gör. Dr. Lütfi ULUSOY ve Araş Gör. Dr. Mustafa 

KONAL’ın  2547 Sayılı Kanun’un 36. Maddesi uyarınca 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

döneminde aşağıda belirtilen dersleri vermek üzere görevlendirilmesinin uygun olduğuna, 

mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

UNVANI ADI SOYADI BÖLÜM DERS D.SAATİ  
(T+U) 

TOP 

Arş.Gör.Dr. Lütfi ULUSOY Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği İ.Ö 

EHMBL207 Sayısal Tasarım  Lab. 1+2 
1+4 

EHMB495 Dönem Projesi 0+2 

Arş.Gör.Dr. Mustafa 
KONAL 

Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği İ.Ö 

EHMBL303 Elektronik Devreler Lab. 1+2 
1+2 
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KARAR-3 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının 01.10.2021 tarihli ve E.82981 sayılı yazısı 

görüşüldü. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Korkmaz BELLİTÜRK’ün, Adana’da 09.10.2021-10.10.2021 tarihleri arasında 

yapılacak olan ve aynı zamanda Düzenleme Kurul Başkanı olduğu “3. Uluslar arası Çukurova 

Tarım ve Veteriner Kongresi (3 rd International Çukurova Agriculture and Veterinary Congress) 

isimli kongreye “Some Aggricultural Product Analysis of Energy Values Of Stalk Waste (A Case 

Study Of Adıyaman Province) başlıklı sözlü bildiri ile katılmak üzere yolluklu gündelikli, 

konaklamalı ve katılım ücretli olarak görevlendirilmesi, kongreye ilişkin masrafların TNKÜ 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen “Vermikompost, İnek 

Gübresi ve Koyun Gübresinin Ispanağın (Spinacia oleracea L) Beslenmesi üzerindeki Etkilerin 

Bitki Analizleri İle Karşılaştırılması” isimli “NKUBAP.03.YL.21.284” nolu projeden 

karşılanmasına ilişkin talebin, uygun bulunmadığına mevcudun oybirliği ile karar verildi.   

KARAR-4 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının 07.10.2021 tarihli ve E.86329 sayılı yazısı 

görüşüldü. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

İbrahim PALABIYIK’ın, CARGILL şirketinin yürütecek olduğu “Mısır Kepeğinden Ferulik Asit 

Eldesi” konulu ve 2 ay sürecek olan projede danışmanlık yapmak üzere Üniversitemiz Yönetim 

Kurulu tarihinden itibaren toplam bedeli 35.000,00 (otuzbeşbin) TL  KDV Dahil olacak şekilde 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Döner Sermaye Birimi üzerinden  2547 sayılı Kanunun 37. 

Maddesine göre yolluksuz ve gündeliksiz olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna, mevcudun 

oybirliği ile karar verildi. 

KARAR-5 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının 27.09.2021 tarihli E.80843 sayılı yazısı görüşüldü. 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Araştırma ve Üretim Biriminde 

(ZİRAATBİYOTEK) in vitro doku kültürü ile üretilen Aronia (Aronia melanocarpa) 10 cm’lik (en 

az 100 adet olacak şekilde) fide satış fiyatının 6.00,(Altı) TL (KDV Hariç) olarak belirlenmesinin 

uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

KARAR-6 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının 11.10.2021 tarihli E.87178 sayılı yazısı görüşüldü. 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Köseilyas Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliğinde yetiştirilen 

koyunlardan (Türkgeldi Irkı) adaklık koyun satış fiyatının 35.00 (otuzbeş) TL (KDV Dahil) olacak 

şekilde belirlenmesinin uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

KARAR-7 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığının 05.10.2021 tarihli ve 

E.84584 sayılı yazısı görüşüldü. Üniversitemiz Rektörlük Öğretim Görevlisi kadrosunda olup, 

2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığında 

görev yapan Öğretim Görevlisi Osman ÖZCAN’ın, görev süresinin 10 Kasım 2021 tarihi 

itibariyle, 2547 sayılı Kanunun 31. Maddesi uyarınca 2 (iki) yıl süre ile uzatılmasının uygun 

olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.   
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KARAR-8 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından öncelikli ve özellikli alan öğretim üyesi temini 

kapsamında tahsis edilen öğretim üyesi kadrolarının ekte belirtilen anabilim dallarına 

aktarımlarının yapılabilmesi için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının onayına sunulmasına 

mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

 Ek: Kadro Aktarım İzni Tablosu (1 sayfa) 

KARAR-9 

Üniversitemiz Birimlerinden gelen talepler üzerine Norm İçi Durumdaki Akademik Personel Alım 

İlanına çıkılabilmesi için Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına 

İlişkin Yönetmelik uyarınca kadro aktarım talebinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 

sunulmasına, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

EK: Norm İçi Kadro Aktarım İzni Tablosu (1 sayfa) 

KARAR-10 

Üniversitemiz Birimlerinden gelen talepler üzerine, Eğitim Öğretim ve sunmuş olduğumuz kamu 

hizmeti kalitesinin devamlılığının sağlanabilmesi için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 

Aktarım İznine Tabi Norm Dışı Öğretim Elemanı Kadroları için kadro aktarım izninin 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

Ek: Norm Dışı Kadro Aktarım İzni Tablosu (1 sayfa) 

KARAR-11 

Üniversitemizin öğrencisi bulunmayan birimlerinden gelen gerekçeli taleplere istinaden ayrıca 

Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda Trakya Tohumculuk Vadisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğünde ve Basın ve Halkla İlişkiler Birimlerinde istihdam edilmek üzere Öğretim 

Görevlisi (Uygulamalı Birim) kadroları için kadro aktarım taleplerimizin Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığına sunulmasının uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

EK: Kadro Aktarım İzni Tablosu (2 sayfa) 

KARAR-12 

Üniversitemiz Birimlerinden talep edilen Araştırma Görevlisi ihtiyacının karşılanabilmesi için 

gerekli kadro aktarım izninin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının onayına sunulmasına, 

mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

Ek: Kadro Aktarım İzni Tablosu (1 sayfa) 
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KARAR-13 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 04.10.2021 tarihli ve E.84125 sayılı yazısı görüşüldü. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından öncelikli alan kapsamında atama yapılmak üzere 

Hukuk Fakültesi için tahsis edilen Araştırma Görevlisi kadrolarının ekteki anabilim dallarına 

aktarımlarının yapılabilmesi için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasının uygun 

olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

EK: Öncelikli Alan Araştırma Görevlisi Kadro Listesi (1sayfa) 

KARAR-14 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 14.10.2021 tarihli E.89117 sayılı yazısı 

görüşüldü. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 31 Mart 2020 tarihli Yürütme Kurulu 

toplantısında COVID-19 Küresel Salgını ile mücadele kapsamında almış olduğu kararlar 

doğrultusunda; Üniversitemiz Sosyal Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Sağlık Yönetimi Tezli 

Yüksek Lisans programına kayıtlı 1188301801 numaralı Tayfun ARIKOĞULLARI isimli  

öğrencinin  2021-2022 eğitim öğretim yılı güz yarıyılına münhasır 1 (bir) dönem olmak üzere 

kaydının dondurulmasının uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.   

KARAR-15 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 07.10.2021 tarihli E.85964 sayılı yazısı 

görüşüldü. Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsüne kayıtlı ekte isimleri belirtilen öğrencilerin 

kayıt dondurma taleplerinin uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.   

EK: Kayıt Dondurma Talebinde Bulunan Öğrencilerin Listesi (1 sayfa) 

KARAR-16 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.10.2021 tarihli E.87248 sayılı yazısı 

görüşüldü. 2021 DGS sınavları sonucu Üniversitemiz Çorlu Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü tercih edip yerleşen ve yayımlanan kayıt tarihlerinde kayıt yaptırmayıp 

mazeret dilekçesi ile başvuru yapan ekte ismi belirtilen öğrencinin mazeretli kaydının 

yapılmasının uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi 

EK: Mazeretli Kayıt Yapılacak Öğrencilerin Listesi (1 Sayfa) 

KARAR-17 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 11.10.2021 tarihli E.87617 sayılı yazısı 

görüşüldü. Üniversitemiz 2021 YKS sınav sonucuna göre İlahiyat Fakültesine yerleşen ve 

yayımlanan kayıt tarihlerinde kayıt yaptıramayıp mazeret dilekçesi ile başvuru yapan ekte ismi 

belirtilen öğrencinin mazeretli kaydının yapılmasının uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile 

karar verildi.  

EK: Mazeretli Kayıt Yapılacak Öğrencilerin Listesi (1 Sayfa) 

 

 

 



 
5 

 

 

KARAR-18 

Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının 04.10.2021 tarihli ve E.84087 sayılı 

yazısı görüşüldü. Üniversitemiz Yönetim Kurulu tarafından alınan 25.06.2020 tarihli ve 14-06 

sayılı karar ile Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne 30.000,00 m2 yer tahis edildiği, ek 

olarak 30.000,00 m2 alan daha tahsis edilmesi durumunda arazide kurulu Veterinerlik Fakültesi ve 

Hayvan Hastanesi’nin fonksiyonlarını yerine getirecek yeterli alan kalmayacağı ve yeni tahsis 

edilecek alanın önceden tahsis edilen alana bitişik olması sebebiyle yapıyı devam eden yurdun 

sosyal ve spor tesislerinide kullanabileceği değerlendirilmektedir. Bu sebeple ekli krokide 

belirtilen 20.000,00 m2 alanın tahsis edilmesinin uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar 

verildi. 

EK: Kroki (1 sayfa) 

KARAR-19 

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünün 08.10.2021 tarihli ve E.86480 sayılı 

yazısı görüşüldü. Üniversitemizde mevcut bulunan döner sermaye işletmelerince hazırlanan 2022-

2024 mali yıllarına ait bütçe tekliflerinin Ek’teki şekliyle kabul edilmesinin uygun olduğuna, 

mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

EK: TNKÜ Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünün 08.10.2021 tarih ve E.86480 sayılı yazısı ve 

ekleri (40 sayfa) 

KARAR-20 

Üniversitemiz Hastanesinin 18.10.2021 tarihli ve E.90078 sayılı yazısı görüşüldü. 

Üniversitemiz Döner Sermaye Gelirlerinde personele yapılacak ek ödeme miktarının; Tekirdağ 

Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi ve 

Döner Sermaye çalışanlarına dağıtılacak katkı payı miktarının Eylül 2021 dönemi için 

1.750.000,00 TL (BirmilyonyediyüzellibinTürkLirası) ve yönetici payının 211.963,95 TL 

(ikiyüzonbirbindokuzyüzaltmışüçTürkLirasıdoksanbeşKuruş) olarak belirlenmesinin uygun 

olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

 


